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جام های سه گانه ای که برخی از بازیکنان 
تراکتور ازجمله بیرانوند از بردن آن حرف 

می زدند، در همان نخستین مسابقه 
جام حذفی از دسترس تبریزی ها خارج شد

یک شکست غیرمنتظره مقابل گل گهر، باز هم 
تراکتوری ها را به عادت غالب خودشان در این 
فصل بازگرداند و آنها طعم ســومین شکست 
خانگی خودشــان را هم چشیدند. تبریزی ها 
در 5مســابقه ای که در تبریز برگزار کرده اند، 
فقط یک بار پیروز شــده اند و یک مســاوی و 
3شکســت، حاصل بقیه بازی هــای خانگی 
آنهاســت. این در حالی اســت که نتایج آنها 
در خارج از تبریز کاملا متفاوت و دقیقا نقطه 
مقابل این شکست هاســت. تراکتور 5بازی از 
لیگ برتر و 3بازی از لیگ دوم قهرمانان آسیا را 
خارج از تبریز برگزار کرده که در این 8بازی به 
8پیروزی رسیده و صد درصد امتیازات ممکن 
را دریافت کرده است! این تفاوت عملکرد در 
خانه و خارج از خانه، عجیب ترین نکته درباره 
تیم امسال تبریزی هاست که با هدایت دراگان 
اسکوچیچ پا به فصل جاری گذاشته است. تیم 
پرستاره تراکتور، فصل را با پیروزی 2بر صفر 
در زمین مس رفســنجان آغاز کرد. تی تی ها 
برای هفته دوم از رفسنجان به تبریز بازگشتند 
تا در شهر خودشان میزبان پرسپولیس باشند. 
در مسابقه حساســی که تحت تأثیر رویارویی 
پرسپولیسی ها با بازیکنان سابق خودشان در 
ترکیب تراکتور بود، تبریزی ها تا مرز نخستین 
برد در نخستین بازی خانگی رفتند اما ایوب 
العملود دقیقه89 دروازه بیرانوند را باز کرد و 
پیروزی از چنگ تراکتوری ها خارج شد. پس 
از آن تراکتور در 3بازی متوالی خارج از خانه 
تیم های هوادار، خیبر و سپاهان را شکست داد 
اما در عوض 2بازی خانگــی را به ذوب آهن و 
فولاد باخت. ماجرا هر لحظه عجیب تر می شد 
تا اینکه بازی های لیگ دوم قهرمانان آسیا آغاز 
شــد و تراکتور به خاطر محرومیت ایرانی ها از 
میزبانی، همه بازی هایش را خــارج از ایران 
برگزار کرد و در همه بازی ها هم پیروز شد. یک 
برد در زمین الوکره قطر و 2برد مقابل روشن 
تاجیکســتان باز هم توانایی تبریزی ها را در 

خارج از تبریز به رخ کشید.

   بازگشت کابوس پورحمیدی
تراکتور در بازگشــت از آســیا و در جدال با 
تیم آلومینیوم اراک بالاخره توانســت طلسم 
بازی های خانگــی را بشــکند و در تبریز به 
پیروزی 2بر صفر برســد. بعد از این پیروزی 
به نظر می رســید مشــکل تراکتور حل شده 
و تیم اســکوچیچ بابت اینکــه در جام حذفی 
میزبان گل گهر شده احســاس خوش اقبالی 
می کرد، اما این مســابقه که دیــروز )جمعه( 
در چارچوب مرحله یک شانزدهم جام حذفی 
برگزار شــد، باز هم تراکتــور را به تنظیمات 
کارخانه بازگرداند و این تیم در خانه خودش 
2 بر یک به ســیرجانی ها باخت و حذف شد. 
تراکتور در حالــی باخت هــای متوالی را در 
تبریز می پذیرد که خارج از این شهر توانسته 
تیم های بزرگی چون اســتقلال، ســپاهان و 
خیبر را شکست بدهد. باخت روز گذشته این 
تیم در غیاب علیرضــا بیرانوند رقم خورد که 
در بازگشــت از بازی های ملی، جای خودش 
را به حســین پورحمیــدی داده و دروازه بان 
فصل گذشــته تراکتور کــه در آن فصل هم 
گل های بدی دریافت کرده بود، روی 2شوت 
از راه دور تسلیم سیرجانی ها شد و تراکتور را 
از جام حذفی خارج کرد. حــالا تراکتور فقط 
باید روی بازی های لیگ و آســیا تمرکز کند؛ 
بازی هایی که همین چهارشــنبه )7آذر( در 
مصاف با الوکره قطر برای این تیم ادامه می یابد 
و بعد از آن هم با میزبانی از چادرملو در لیگ 
برتر ادامه پیدا می کنــد. این بازی روز 13آذر 
برگزار می شود و میزبان بودن تراکتور احتمالا 
از همین حالا باعث تردیــد هواداران این تیم 
شده است. تراکتور 19آذرماه نیز در یک دیدار 
عقب افتاده از لیگ به زمین گل گهر سیرجان 
می رود و آن بازی فرصت خوبی برای گرفتن 

انتقام شکست در جام حذفی خواهد بود.

   سایر بازی ها
در روزي که تراکتور از دور رقابت ها کنار رفت، 
ســپاهاني ها در غیاب مربي جدیدشان روي 
نیمکت، پارس جنوبي را شکست دادند و راهي 
مرحله یک هشتم شدند. سپاهاني ها که در خانه 
تیم نهم لیگ یک به میدان رفته بودند، خیلي 
زود و در دقیقه یازدهم به گل رسیدند و با گل 
دقیقه93، قبل از سوت پایان بازي، کار را تمام 
کردند. گل اول زردپوشان را کاوه رضایي روي 
پاس لیموچي به ثمر رســاند و جواد آقایي پور 
هم در وقت هاي اضافــه اختلاف را 2 برابر کرد. 
جلال امیدیان در این بازي هدایت ســپاهان 
را برعهده داشــت تا پاتریس کارترون از بازي 
آینده به صورت رســمي هدایت زردپوشــان 
نصف جهان را برعهده بگیــرد. خیبر خرم آباد 
هم روز گذشته فرد البرز را با نتیجه یک بر صفر 
شکست داد و راهي یک هشتم شــد. در ادامه 
بازي هاي یک شــانزدهم، امروز شمس آذر به 
مصاف شاهین تهران مي رود، بعثت کرمانشاه 
با شــهرداري بندرعباس روبه رو خواهد شد، 
استقلال خوزســتان با پیکان دیدار مي کند و 
نفت آبادان هم به مصاف آلومینیوم اراک مي رود.
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